Термини и распоред за полагање државна матура/завршен испит - август 2021




	Датум
	час
	Термини и распоред за полагање државна матура/завршен испит - август 2021

	11.08.2021
	10:00
	Прв екстерен испит за учениците кои полагаат државна матура во августовски испитен рок

	     13.08.2021
	10:00
	Втор екстерен испит за учениците кои полагаат државна матура во августовски испитен рок

	
16.08.2021
	
9:00
	Завршен испит по македонски јазик и литература (тригодишно и четиригодишно образование) во августовски испитен рок

	17.08.2021
	10:00
	Прв интерен испит за учениците кои полагаат државна матура во августовски испитен рок

	23.08.2021
	10:00
	Одбрана на проектни задачи за учениците во августовски испитен рок

	20.08.2021
	10:00
	Втор интерен испит за учениците кои полагаат државна матура во августовски испитен рок

	23.08.2021
	9:00
	Завршен испит за практична настава (тригодишно образование) во августовски испитен рок

	20.08.2021
	10:00
	Завршен испит за учениците од четиригодишно образование во августовски испитен рок



